
Zkrácená verze

ARMEX ENERGY
Grafický manuál 



LOGOTYP

Varianty logotypu
V současné době používáme 4 varianty loga. 
Samostatný symbol používáme pouze ve 
zvláštních případech, kdy nemůžeme použít 
jednu z variant logotypu. Hlavní varianty 
logotypu jsou horizontální a vertikální varianta.

Horizontální varianta

Vertikální varianta

Vertikální varianta se symbolem

Symbol



LOGOTYP

Ochranné zóny
Mezery mezi jednotlivými prvky loga určuje 
mocnost tahu písmene M. Od výšky písmene 
A je odvozena minimální ochranná zóna loga. 
Doporučená zóna je kromě výšky písmene 
A navíc rozšířena o mocnost tahu písmene M.



LOGOTYP

Velikosti na formátech
Následující hodnoty jsou doporučené velikosti 
logotypu na různých formátech. 

A6 20,9*6,6 mm

A5, DL 24,7*7,8 mm

A4 27,2*8,6 mm

A3 31,3*9,8 mm



LOGOTYP

Zakázané varianty
Není povoleno logo jakýmkoliv způsobem 
otáčet či vertikálně nebo horizontálně 
deformovat. Možná není ani změna kompozice 
jednotlivých prvků. Dále je zakázané měnit 
barevné kombinace červené a modré, 
používat jiné odstíny těchto barev, než jak jsou 
definované, a umisťovat logo na červené či 
modré pozadí v daných odstínech.




